ф,

Республика Крым
Глава мунпципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

го уа Ns

Об утверждении списка обучающихся
в образовательпьш учреждениях
на получение стипендии Главы
муЕиципальпого образовапия
городской округ Евпатория
Ресrryблики Крым

В соответствии со ст. 36 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003
г. Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного саNlоуправления в Российсксй
Федерации>, ст. 36 Федерального закона от 29.12.2012 г. Nч 273-ФЗ <Об образовании в
Российской Федерации), ст.30 Закона Республики Крым от 21,08.2014 г. Ns 54- ЗРК кОб
основм местного самоуправления в Республике Крым>, решением Евпаторийского
городского совета от 28.|1.2014 г. ]ф1-6/18 <Об утверя<дении Порядка назначения
стипендии главы м}ъиципaUIьного образования городского округа Евпатория Республики
Крьм>, распоряжением главы администрации города Евпатории Республики Крым от
11.12.20|7 г. Nо 295-р <Об утверждении состава Координационного совета по работе с
одаренными детьми)), Уставом муницип,шьного образования городской окрут Евпатория
Республики Крьш, протоколом заседания Координационного совета по работе с
одаренными детьми от 26,12.2017 г. Ns 2, с целью реаJ,Iизации молодежной политики в
городе Евпатория, поддержки одаренньD( детей, морального и материаJIьного
стимулирования уlебного труда учап{ихся, успешно совмещающих учебу с творческой,
научно-исследовательской деятельностью,-

ПОСТАНОВJUIЮ

1. Утверлить список обучающихся в образовательньrх уIреждениях на
полr{ение стипендии Главы муниципаlльного образования городской округ Евпатория
Республики Крым (прилагается).

2, Установить, тго финансирование расходов, н:шравлеЕньtх на оплату
стипендии Главы муниципаJъного образования городской окрут Евпатория обуrающимся в
образовательньrх )п{реждениях, осуществляется из средств местного бюдже,r а

м},ниципальЕого образования городской окрlт Евпатория Республики Крьп.r.
3. Управлению образования администрации города Евпатории Республики

Крьrм обеспе.плть выплату стипендии Главы муниципаль!tого образования городской округ
Евпатория Республики KpbIM с 01.01.2018 года по 30.06.2018 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в

I

разделе: муниципfu,Iьные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым-
http://admin.my-evp.ru в рiвделе .Щокументы, подрaвдел - .Щокументы городского совета в
информачионно-телекоммуникационной сети общего пользования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

УТВВРЖДЕН
постановлением Главы муниципального
образования - председателя
Евпатооq)
ОТ <dЬ,

ийскоцо городского
,арfапа1О/аfu

совета

список
обучающихся в образовате.llьных учрежllениях на получение стипендии Главы
муниципальпого образования городской округ Евпатория Республики Крым

1. Белоусова Елена Константиновна, учащаяся 8 класса муниципirльного
бюджетного общеобразовательного учреждения <Средняя школа N14 города
Евпатории Республики Крым>, воспитанница муниципiцьного бюджетного
общеобразовательного учреждения дополни],ельного образования кЕвпаторийская
детскaul художественная uIкола им. Ю.В, Волкова>.

2. Булат Полина Викгоровна, учащаJIся 9 класса муниципаJIьного бюджетного
обruеобразовательного учреждения кСредняя ulкола Ns1 города Евпатории
Республики Крым>.

3. Бушуева Александра Юрьевна, учащаяся l l класса муниципtlльного бюджетного
обшеобразовательного учреждения кСрелняя школа Nql3 города Евпатории
Республики Крым>.

4. Головня Любовь Александровна, учащаяся 8 класса муниципаJIьного бюджетного
общеобразовательного учреждения кГимназия Nч8 горола Евпатории Республики
Крым>,

5. !емьяненко Полина Владимировна, уча]цаяся 8 класса муниципапьного
бюджетного общеобразовательного учреждения <I'имназия Nэ8 города Евпатории
Республики Крым>.

6. Иванова Людмила Николаевllа, учащаяся 10 класса муниципаJIьного бюджетного
обшеобразовательного учрежления <Средняя школа Nl16 города Евпатории
Республики Крым>.

7. Калшниченко Артемий Анатольевич, учащийся 8 класса муниципаJIьного
бюджетного учреждения физико-математического профиля кУчебно
воспитательного комплекса <Интегршr> города Евпатории Республики Крым>,

8. Калякин Всеволод Валерьевич, учашийся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения кСрелняя школа Nq18 города Евпатории
Республики Крым>.

9. Киреев Георгий Алексаllдрович, учашtийся 10 класса муниtlипмьного
бюджетного общеобразовательного учреждеIIия <Средняя школа Nsl2 города
Евпатории Рестtублики Крым>, воспитаIlник муниципального бюджетного
образователыtого учреждения дополIIителыIого образования детей кЭколого-
биологический центр) города Евпатории.

l0. Клок Екатерина Васильевпа, учаIцаяся 5 класса муниципzrльного бюджетного

учреждения физико-математического профиля <учебно воспитательного
комплекса кИнтеграл> города Евпатории Республики Крым>.

l 1. Кобзарь Алиса Константиновна, учащаяся 8 класса муниципмьного бюджетного
общеобразовательного учреждения кгимназия им. И. Сельвинского города

Евпатории Республики Крым>.
12. Козуб Павел Сергеевич, учащийся 2 класса муниципального бюджетного

общеобразова,гельного учреж.цения <Средняя пrкола Nq2 города Евпатории

Республики Крым>.